PAGE

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО

района

09.09.2016 № 153
Об установлении пенсии за выслугу лет Махт М.И.

В соответствии с Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 09 сентября 2016 года Махт Марии Ивановне, замещавшей должность начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области, исходя из стажа муниципальной службы 39 лет, пенсию за выслугу лет, составляющую суммарно с учетом пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом по старости.

2. Выплачивать с 09 сентября 2016 года Махт М.И. пенсию за                  выслугу лет в размере 4558 руб. 93 коп. в месяц.

Пенсия за выслугу лет установлена на основании следующих документов:

1) заявление лица об установлении пенсии за выслугу лет;

2) копия правового акта об освобождении лица от замещаемой должности;

3) справка о размере месячного денежного содержания для установления пенсии за выслугу лет;

4) справка о стаже замещения должности муниципальной службы, дающем право на установление пенсии за выслугу лет;

5) справка территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации (иного уполномоченного органа) о размере назначенной пенсии с указанием правового основания ее назначения.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Осинцева С.В.